
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про передачу субвенції  до бюджету
Сумської  міської  територіальної
громади

Керуючись  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», розглянувши лист виконавчого комітету Сумської міської ради від
27.11.2023  №  1713/03.02.02-08   щодо  врахування  в  бюджеті
Нижньосироватської сільської територіальної громади  коштів для спільного
фінансування  Сумської  міської  рятувально-водолазної  служби,
Нижньосироватська сільська рада вирішила:

1.  Передати у 2024 році  субвенцію в сумі  41 700 гривень з  бюджету
Нижньосироватської сільської територіальної громади до бюджету Сумської
міської  територіальної  громади   на  утримання  об’єктів  спільного
користування  чи  ліквідацію  негативних  наслідків  діяльності  об’єктів
спільного  користування  на  утримання   комунальної  установи  «Сумська
міська рятувально-водолазна служба».

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  планування  соціально-економічного
розвитку,  бюджету,  фінансів,  житлово-комунального  господарства  та
управління комунальною власністю.

Сільський голова                                                          Вячеслав СУСПІЦИН


